
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

# 

30 

118 

26 

88 

41 

33 

21 

11 

29 

99 

18 

16 

98 

Name 

Vinicius Tessaro 

Matheus Comparatto 

Alexandre Machado 

Arthur Pavie 

Fernando Barrichello 

Nelson Neto 

Alvaro Cho 

Carl Bennett 

João Tesser 

Luan Lopes 

Rafaela Ferreira 

Mateus Callejas 

Cecilia Rabelo 

Team 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

Oakberry Bassani F4 

Oakberry Bassani F4 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

TMG Racing 

TMG Racing 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Best Lap 

1:26.588 

1:26.803 

1:27.301 

1:27.309 

1:27.424 

1:27.558 

1:27.571 

1:27.617 

1:27.766 

1:27.856 

1:28.106 

1:28.484 

1:28.491 

In 

14 

13 

19 

14 

18 

15 

14 

21 

17 

15 

14 

16 

14 

Diff 

0.215 

0.713 

0.721 

0.836 

0.970 

0.983 

1.029 

1.178 

1.268 

1.518 

1.896 

1.903 

Gap 

0.215 

0.498 

0.008 

0.115 

0.134 

0.013 

0.046 

0.149 

0.090 

0.250 

0.378 

0.007 

km/h 

143,147 

142,792 

141,978 

141,965 

141,778 

141,561 

141,540 

141,466 

141,226 

141,081 

140,681 

140,080 

140,068 

2nd Best 

1:26.644 

1:26.860 

1:27.429 

1:27.688 

1:27.714 

1:27.637 

1:28.088 

1:27.675 

1:27.826 

1:27.861 

1:28.383 

1:28.560 

1:28.762 

In 

15 

14 

20 

17 

19 

11 

12 

20 

18 

16 

13 

12 

6 

BS1 

26.111 

26.191 

26.372 

26.364 

26.616 

26.584 

26.450 

26.576 

26.526 

26.482 

26.803 

26.561 

26.964 

BS2 

26.172 

26.282 

26.486 

26.321 

26.397 

26.333 

26.428 

26.436 

26.340 

26.455 

26.533 

26.709 

26.691 

BS3 

34.193 

34.125 

34.401 

34.532 

34.411 

34.491 

34.661 

34.507 

34.679 

34.714 

34.688 

34.936 

34.727 

Laps 

17 

16 

22 

18 

19 

18 

21 

22 

21 

18 

21 

17 

19 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 03/08/2023 14:14:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 3 a 6 de agosto de 2023 

3ª Etapa F4 Brazilian 

2º Treino Extra 

Practice (40:00 Time) started at 13:30:07 

Velocittà 3,443 km 

03/08/2023 13:30 


